
Gmina Gorzyce Wyniki głosowania do Rady Powiatu Wodzisławskiego dn. 16 listopada 2014 r.: 

Lista nr 3 – KW Prawo i Sprawiedliwość

Lp. Nazwisko kandydata Razem:

1 GLENC Teresa 19 23 33 74 101 43 195 80 17 32 26 52 75 67 9 846

2 NAWROCKI Robert 4 1 81 72 15 2 10 6 5 4 0 6 8 15 6 235

3 KACAŁA Witold 48 28 28 14 11 13 12 20 11 11 60 105 9 10 4 384

4 SZKATUŁA Małgorzata 37 18 19 11 25 36 11 4 5 3 6 10 10 11 10 216

5 MROCZEK Magdalena 3 2 8 2 2 1 3 1 2 2 0 0 26 38 0 90

6 RADZIWOŁEK Krzysztof 2 2 4 5 33 16 22 12 2 32 2 4 2 6 1 145

suma: 113 74 173 178 187 111 253 123 42 84 94 177 130 147 30 1916

Lista nr 4 – KW Platforma Obywatelska RP

Lp. Nazwisko kandydata Razem:

1 SKATUŁA Tadeusz 167 231 57 59 91 56 70 25 48 23 140 320 38 95 12 1432

2 RYBARZ Marek 17 67 5 16 117 22 37 33 31 13 16 41 11 22 2 450

3 RODAK Stefania 3 1 212 140 12 2 9 1 3 5 0 4 8 7 0 407

4 SIEDLACZEK Jadwiga 4 0 9 1 8 4 10 11 18 50 0 1 3 3 3 125

5 BRACHMAŃSKA Beata 1 1 4 3 7 2 4 1 8 3 0 3 73 108 0 218

6 KRZYSTAŁA Gabriel 2 0 1 0 31 5 64 5 4 0 2 0 13 9 2 138

suma: 194 300 288 219 266 91 194 76 112 94 158 369 146 244 19 2770

Lista nr 6 – KKW SLD Lewica Razem

Lp. Nazwisko kandydata Razem:

1 GAJOWSKA Izolda 3 1 14 2 19 12 13 8 4 3 0 6 10 6 5 106

2 KOMINEK Piotr 0 0 2 2 4 2 0 0 1 0 0 0 6 16 0 33

3 WODECKI Tomasz 0 3 0 0 1 0 1 1 5 3 1 0 2 1 0 18

4 SŁAWIK Dorota 0 0 1 1 1 1 4 1 0 0 0 2 0 1 1 13

5 MARSZOLIK Marcin 0 1 1 3 1 0 0 0 1 1 4 13 1 0 0 26

suma: 3 5 18 8 26 15 18 10 11 7 5 21 19 24 6 196
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Lista nr 7 – KW Nowa Prawica — Janusza Korwin-Mikke

Lp. Nazwisko kandydata Razem:

1 SITEK Dawid 2 0 6 10 3 8 2 4 1 0 5 12 23 21 1 98

2 SMOŁKA Karolina 6 0 3 0 0 0 0 1 0 1 0 0 4 2 0 17

3 WRONA Krzysztof 1 0 1 4 4 0 4 7 1 0 0 0 1 1 0 24

4 KOZUBEK Artur 2 0 0 0 7 0 1 0 8 18 0 0 2 9 0 47

5 BUGDOL Halina 0 1 0 2 1 1 0 0 0 0 0 2 3 0 0 10

suma: 11 1 10 16 15 9 7 12 10 19 5 14 33 33 1 196

Lista nr 24 – KWW "Zgoda i Rozwój"

Lp. Nazwisko kandydata Razem:

1 BAŻAN Jacek 6 1 7 17 134 22 75 37 2 8 9 13 8 18 1 358

2 BARTECZKO Irena 0 1 0 1 0 0 1 1 0 0 0 0 14 9 1 28

3 FULEK Krzysztof 0 0 0 3 0 1 0 2 0 0 1 0 28 33 1 69

4 KOSTECKA Judyta 2 1 1 0 1 0 0 0 0 0 5 14 1 0 0 25

5 MALINA Krystyna 0 0 0 0 2 0 5 2 0 0 0 0 15 1 0 25

suma: 8 3 8 21 137 23 81 42 2 8 15 27 66 61 3 505

Lista nr 25 – KW Ruch Autonomii Śląska 

Lp. Nazwisko kandydata Razem:

1 CZAJA Artur 3 1 13 12 4 2 18 3 5 7 11 6 45 20 1 151

2 ALBIN Marta 3 0 2 5 2 0 0 0 0 0 0 2 1 4 0 19

3 MIEŁEK Sebastian 0 1 4 2 8 0 8 9 1 1 1 1 0 0 0 36

4 LAZAR Justyna 5 8 5 1 3 0 3 2 1 2 11 9 1 0 0 51

5 KOŚCIUK Tina 0 0 1 1 0 0 2 0 0 6 0 0 1 0 0 11

6 WOWRA Patryk 4 0 5 6 3 2 4 0 30 9 4 15 3 4 0 89

suma: 15 10 30 27 20 4 35 14 37 25 27 33 51 28 1 357
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Lista nr 26 – KW Wspólnota Samorządowa

Lp. Nazwisko kandydata Razem:

1 JAKUBCZYK Daniel 19 3 37 29 33 20 49 13 12 13 8 16 84 100 0 436

2 JORDAN Adrian 1 0 1 1 7 3 2 1 0 3 0 2 0 1 0 22

3 KUZNICIUS Agnieszka 47 0 2 1 3 14 1 1 0 1 4 6 1 1 0 82

4 MIELNICKA Aleksandra 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 5 2 2 0 38

5 MŁYNARCZYK Beata 2 1 4 9 4 1 4 1 22 75 1 2 2 4 0 132

6 SZCZYRBA Aleksander 0 0 52 31 5 1 4 2 2 5 3 4 3 2 0 114

suma: 74 4 96 71 52 39 60 18 36 97 40 35 92 110 0 824
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Gmina Gorzyce wyniki procentowe

Lista nr 3 – KW Prawo i Sprawiedliwość

Lp. Nazwisko kandydata Razem:

1 GLENC Teresa 846 44,15% 12,51%

2 NAWROCKI Robert 235 12,27% 3,47%

3 KACAŁA Witold 384 20,04% 5,68%

4 SZKATUŁA Małgorzata 216 11,27% 3,19%

5 MROCZEK Magdalena 90 4,70% 1,33%

6 RADZIWOŁEK Krzysztof 145 7,57% 2,14%

suma: 1916 100,00% 28,33%

Lista nr 4 – KW Platforma Obywatelska RP

Lp. Nazwisko kandydata Razem:

1 SKATUŁA Tadeusz 1432 51,70% 21,17%

2 RYBARZ Marek 450 16,25% 6,65%

3 RODAK Stefania 407 14,69% 6,02%

4 SIEDLACZEK Jadwiga 125 4,51% 1,85%

5 BRACHMAŃSKA Beata 218 7,87% 3,22%

6 KRZYSTAŁA Gabriel 138 4,98% 2,04%

suma: 2770 100,00% 40,95%

Lista nr 6 – KKW SLD Lewica Razem

Lp. Nazwisko kandydata Razem:

1 GAJOWSKA Izolda 106 54,08% 1,57%

2 KOMINEK Piotr 33 16,84% 0,49%

3 WODECKI Tomasz 18 9,18% 0,27%

4 SŁAWIK Dorota 13 6,63% 0,19%

5 MARSZOLIK Marcin 26 13,27% 0,38%

suma: 196 100,00% 2,90%

% głosów w ramach 
partii

%  wszystkich oddanych 
głosów

% głosów w ramach 
partii

%  wszystkich oddanych 
głosów

% głosów w ramach 
partii

%  wszystkich oddanych 
głosów



Lista nr 7 – KW Nowa Prawica — Janusza Korwin-Mikke

Lp. Nazwisko kandydata Razem:

1 SITEK Dawid 98 50,00% 1,45%

2 SMOŁKA Karolina 17 8,67% 0,25%

3 WRONA Krzysztof 24 12,24% 0,35%

4 KOZUBEK Artur 47 23,98% 0,69%

5 BUGDOL Halina 10 5,10% 0,15%

suma: 196 100,00% 2,90%

Lista nr 24 – KWW "Zgoda i Rozwój"

Lp. Nazwisko kandydata Razem:

1 BAŻAN Jacek 358 70,89% 5,29%

2 BARTECZKO Irena 28 5,54% 0,41%

3 FULEK Krzysztof 69 13,66% 1,02%

4 KOSTECKA Judyta 25 4,95% 0,37%

5 MALINA Krystyna 25 4,95% 0,37%

suma: 505 100,00% 7,47%

Lista nr 25 – KW Ruch Autonomii Śląska 

Lp. Nazwisko kandydata Razem:

1 CZAJA Artur 151 42,30% 2,23%

2 ALBIN Marta 19 5,32% 0,28%

3 MIEŁEK Sebastian 36 10,08% 0,53%

4 LAZAR Justyna 51 14,29% 0,75%

5 KOŚCIUK Tina 11 3,08% 0,16%

6 WOWRA Patryk 89 24,93% 1,32%

suma: 357 100,00% 5,28%
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Lista nr 26 – KW Wspólnota Samorządowa

Lp. Nazwisko kandydata Razem:

1 JAKUBCZYK Daniel 436 52,91% 6,45%

2 JORDAN Adrian 22 2,67% 0,33%

3 KUZNICIUS Agnieszka 82 9,95% 1,21%

4 MIELNICKA Aleksandra 38 4,61% 0,56%

5 MŁYNARCZYK Beata 132 16,02% 1,95%

6 SZCZYRBA Aleksander 114 13,83% 1,69%

suma: 824 100,00% 12,18%

Głosy razem 6764 100,00% 100,00%
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